Type de
demande

DPMI

DPMI

DPMI

DP

DP

DPMI

DPMI

DPMI

Numéro

DP0010272400001

DP0010272400002

DP0010272400003

DP0010272400004

DP0010272400005

DP0010272400007

DP0010272400008

DP0010272400009

12/09/2025 15:22:54

Demande

10/01/2024

31/01/2024

05/02/2024

06/02/2024

09/02/2024

01/03/2024

01/03/2024

Dépot

10/01/2024

31/01/2024

05/02/2024

06/02/2024

09/02/2024

21/02/2024

01/03/2024

01/03/2024

Complet

10/01/2024

20/02/2024

23/02/2024

19/02/2024

04/03/2024

Date limite

d'instruction

10/02/2024

20/03/2024

23/03/2024

19/03/2024

09/03/2024

21/03/2024

01/04/2024

01/04/2024

Dénomination
du
demandeur

mean jessie

LLAHONA
Christian

Grobelny Karl

Merlin Arlette

Chanel David

GARNIER
JULIEN

LORENZETTI
CHRISTOPHE

EDF ENR

Adresse
terrain

0036 RUE DE
LA TUILIERE
01360 Balan

0109 RUE DE
LA COTIERE
01360 Balan

0142 RUE DE
LA
CHAPELIERE
01360 Balan

6 rue des
quatre vents LE
VILLAGE
01360 Balan

0018

Propriétaire

GROBELNY
KARL
PETER

LOTISSEMENT DUCHEMIN-

LES VERTS
PRES 01360
Balan

0296 A RUE
DU STADE
01360 BALAN

1419 Route de
St Maurice
01360 Balan

17 Lotissement
la Cote Perriere
01360 Balan

PELLETIER
NORBERT

GARNIER
JULIEN

Sf.
terr.
(m?)

1027

676

2178

475

431

451

993

810

Sf.
créée

Liste des
parcelles

0270002B0482

0270000E0892

027000ZB0379

0270000D1648,
0270000D2137,
0270000D2138,
0270000D2140

0270000D1455

0270000D1901

027000ZA0234

027000ZB0387

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : BALAN

Déposés entre le 01/01/2024 et le 31/12/2024

Nature des travaux

panneaux
photovoltaiques

ABRI JARDIN

Transformation d'un
sous-sol en studio
meublé

Extension réduite d'un
maison individuelle (toit
terrasse non accessible

et végétalisé) , avec
réalisation d'un mur de
cléture.

Rehaussement et
construction de murs de
cléture

Transformation d'une
fenétre en porte fenétre
et remplacement du volet
bois par un volet
électrique

installation piscine coque

Installation d'un
générateur
photovoltaique sur le plan
de la toiture
parallelement a la
couverture, de couleur
noire, superficie des
panneaux 20m?

Décision

19/01/2024
Accord

27/02/2024
Accord

13/03/2024
Accord avec
prescriptions

27/02/2024
Accord

27/02/2024
Accord

13/03/2024
Accord

14/03/2024
Accord avec
prescriptions

18/10/2024
Annulé

DOC DAACT

15/05/2024
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DPMI

DPMI

DP

DPMI

DP

DP

DPMI

DPMI

DP

DPMI

DP

DPMI

DP0010272400010

DP0010272400011

DP0010272400012

DP0010272400013

DP0010272400017

DP0010272400016

DP0010272400015

DP0010272400018

DP0010272400019

DP0010272400020

DP0010272400022

DP0010272400026

12/09/2025 15:22:54

11/03/2024

12/03/2024

22/03/2024

25/03/2024

27/03/2024

27/03/2024

27/03/2024

29/03/2024

29/03/2024

19/04/2024

26/04/2024

30/04/2024

11/03/2024

12/03/2024

22/03/2024

25/03/2024

27/03/2024

27/03/2024

27/03/2024

29/03/2024

29/03/2024

19/04/2024

26/04/2024

30/04/2024

11/03/2024

22/06/2024

05/07/2024

02/04/2024

02/04/2024

22/04/2024

26/04/2024

06/05/2024

11/04/2024

12/04/2024

22/04/2024

25/04/2024

05/08/2024

29/04/2024

27/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

19/05/2024

26/05/2024

30/05/2024

KECH
NICOLAS

BOUVIER
Gérard

Ponthieu
Stéphane

Chanel David

Maison
Familiale
Rurale

Maison
Familiale
Rurale

DENIS
JACQUES

Gonzales Yves

BERGER
FRANCK

ATTALAAH-
GABRIELE
Stephan

Chapelotte
Arnaud

MONNET
Bernard

0045 RUE DE
BRESSOLLES
01360 Balan

Rue de Jons
01360 Balan

0208 RUE DES
GUEPIERS
01360 Balan

0018
LOTISSEMENT
LES VERTS
PRES 01360
Balan

LE VILLAGE
01360 Balan

LE VILLAGE
01360 Balan

17 RUE DU
CIMETIERE
01360 Balan

62 Lotissement
les Mdriers
01360 Balan

110 Rue du
Stade 01360
Balan

578 centrale
01360 BALAN

Rue de
Bressolles
01360 Balan

5 Rue du Tilleul
01360 Balan

1076

705

1027

431

1812

1812

759

805

1022

1435

202

0270000E0930

0270000D2132

0270002B0475

0270000D1455

0270000D1339

0270000D1339

0270000D2089,
0270000D2088

027000ZB0119

0270000D0990,
0270000D0989

0270000D0004

0270000E0999,
0270000E0998

0270000D0919

changement d'un portail
d'entrée existant en
mauvais état et ne

fonctionnant plus

PERGOLA

BIOCLIMATIQUE ET
AJOUT DE PREAU SUR
UNE TERRASSE

EXISTANTE

Pose d'un grillage rigide

de 1.20m

Pose de volets roulants

solaires

Installation d'un container
sec posé au sol sans

scellement.

Installation d'un container
sec posé au sol sans

scellement.

Installation d'une piscine
coque dimensions :

6,30m X 3,40 m

remplacement portail par

un coulissant de

3mX1m70 + ouverture
murette de 4m pour

passage engins

DEMOLITION PISCINE

ET

RECONSTRUCTION+
CREATION LOCAL
TECHNIQUE PISCINE+
CREATION MUR DE

CLOTURE

Remplacement d'une
porte de garage par une

baie vitrée

mur de séparation

hauteur 1m80

VOLETS

ROULANTS+PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES

13/03/2024
Accord avec
prescriptions

04/04/2024
Accord avec
prescriptions

04/04/2024
Accord avec
prescriptions

04/04/2024
Accord avec
prescriptions

04/04/2024
Accord avec
prescriptions

04/04/2024
Accord avec
prescriptions

04/04/2024
Accord avec
prescriptions

04/04/2024
Accord avec
prescriptions

04/04/2024
Accord avec
prescriptions

26/04/2024

Accord

17/05/2024
Accord

17/05/2024
Accord

04/06/2024

01/08/2024

31/05/2024

31/05/2024

15/09/2024

04/07/2024
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DP DP0010272400023

DPMI  DP0010272400025
DPMI  DP0010272400024
DPMI  DP0010272400027

DP DP0010272400029

DP DP0010272400028

DPMI DP0010272400030
DPMI DP0010272400031
DPMI DP0010272400032
DPMI DP0010272400033

12/09/2025 15:22:54

02/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

13/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

22/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

06/06/2024

02/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

13/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

22/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

06/06/2024

03/05/2024

03/05/2024

13/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

22/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

06/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

13/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

22/06/2024

28/06/2024

29/06/2024

06/07/2024

route de
BALAN Le
Temple 01360
Balan

6 IMPASSE DE
MONTHEROT
LE CLOS DU
CHATEAU 1
01360 Balan

KER SHADE 8

BABUSCI
ADRIEN

0055
LOTISSEMENT
PARC DES
CHENES
01360 Balan

ROTH Marie

0801 RUE
CENTRALE
01360 Balan

BUSSOD
Martine

0107 RUE DU
PLATERON
01360 Balan

REPV

11 Lotissement

FAYOLLET Parc des
BETTY Chenes 01360
Balan
conservatoire
d'espaces Che de la
naturels RA Violette 01360
Association Balan
Loi 1901
2 LOTLES
FERREIT!  SYCOMORES
¢ 01360 Balan
0018
LOTISSEMENT
Chanel David LES VERTS
PRES 01360
Balan
0053
MASSON LOTISSEMENT
JOSIANE PARC DES
CHENES
01360 Balan

15522

602

849

1957

5467

905

1000

431

844

0

027000ZE0091

0270000D1966

0270000D1201

0270002B0094

0270000C0371

0270000D1672

0270000D1684

0270000D1455

0270000D1203

Réalisation d'une
centrale solaire
photovoltaique au sol

pergola BIOCLIMATIQUE

POSE DE 12
PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES

1 - Ravalement de
fagades couleur Blanc
cassé G202 -
Changement de la cléture
suite au sinistre
occasionné par mon
voisin ( parcelle 93) :
pose d'un grillage rigide
avec lames occultantes
de 1.73

Installation de 21
modules photovoltaiques
DUALSUN Flash 425WC
en sur-imposition toiture

ouverture pour baie vitrée

restauration ecologique-
rajeunissement de la
Lone

Installation de l'unité
extérieure d'une pompe a
chaleur sur un mur
extérieur

Construction d'un abri de
jardin en bois de 10m2.

POSE DE PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES EN
AUTOCONSOMMATION

09/08/2024
Non
Opposition

17/05/2024
Accord

17/05/2024
Accord

17/05/2024
Accord

10/06/2024
Accord avec
prescriptions

10/06/2024
Accord avec
prescriptions

10/06/2024
Accord avec
prescriptions

10/06/2024
Accord avec
prescriptions

10/06/2024
Accord avec
prescriptions

01/07/2024
Accord

20/12/2024

05/08/2024

14/06/2024
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DPMI

DPMI

DP

DPMI

DPMI

DP

DPMI

DPLOT

DPMI

DP

DP

DP

DP0010272400034

DP0010272400036

DP0010272400035

DP0010272400037

DP0010272400038

DP0010272400039

DP0010272400040

DP0010272400041

DP0010272400042

DP0010272400045

DP0010272400043

DP0010272400044

12/09/2025 15:22:54

17/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

24/06/2024

28/06/2024

02/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

16/07/2024

18/07/2024

19/07/2024

26/07/2024

17/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

24/06/2024

28/06/2024

02/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

16/07/2024

18/07/2024

19/07/2024

26/07/2024

18/06/2024

18/06/2024

26/06/2024

02/08/2024

11/07/2024

16/07/2024

02/09/2024

22/07/2024

17/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

24/07/2024

28/07/2024

02/08/2024

10/08/2024

10/08/2024

16/08/2024

18/08/2024

19/08/2024

EDF ENR EDF
ENR

HAMILI Fouad

IKKEN JEAN-
LUC

SOARES
ADRIANO

EDF ENR
SASU - Marie
DURIAT SASU

GONZALES
ROMAIN

EDF ENR

MARTINS
José

LAVAUX
Véronique
Christele

SARL GREEN
PRO ELEC
SARL

GRTGaz

Muet Mary-
Joélle

22 Impasse
des Chasseurs
01360 Balan

0037 RUE DES
BALMETTES
01360 Balan

0848 ROUTE
DE LYON
01360 Balan

665 Rue
Centrale 01360
Balan

583 Rue du
Front de
Bandiere

01360 Balan

208 Rue
Centrale 01360
Balan

0407 ROUTE
DE LYON
01360 BALAN

Route de Saint-
Maurice
FRONT DE
BANDIERE
01360 Balan

756 Rte de
Lyon 01360
Balan

144 Rue de la
Chapeliere
01360 Balan

LA CROISEE
01360 Balan

1183 rue de st
Maurice Front
de Bandiere
01360 Balan

SCI EN
BERNAY

MARTINS
JOSE

82

571

1174

727

2672

851

1802

5049

1501

464

810

860

0270000D0992

027000ZA0302

0270000E0887

0270000D1505

027000ZA0373,
027000ZA0371

0270000D2104

0270000E0275

027000ZA0385,
027000ZA0216,
027000ZA0387

0270000E0708

0270000D1950

027000ZA0131

027000ZA0396

installation générateur
photovoltaique sur toiture

extension de la maison
existante et démolition de
I'abri jardin existant

Piscine

panneaux
photovoltaiques

GENERATEUR
PHOTOVOLTAIQUE
SUR LE PLAN DE
TOITURE

- transformation garage
de 80m? en surface
habitable -
Remplacement portes de
garage par baies vitrées

Installation d'un
générateur
photovoltaique sur un
pan de toiture

Travaux ou changement
de destination sur
construction existante

Dépendance

panneaux
photovoltaiques
surimposition toiture

Installation de 4
panneaux phoniques de
3m de haut entre nos
installations gaz dans le
but d’abaisser
significativement le
niveau de bruit pour les
riverains.

Mur de cléture de 1m80
de haut et 44m de long
séparant les zones 396 et
397.

01/07/2024
Accord

01/07/2024
Accord

01/07/2024
Accord

01/07/2024
Accord

23/07/2024
Accord

23/07/2024
Accord

23/07/2024
Accord

23/07/2024
Accord

14/08/2024
Rejet

09/08/2024
Accord

09/08/2024
Accord

04/10/2024
Annulé

10/10/2024

23/09/2024

02/09/2024
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DPMI

DPMI

DPMI

DPMI

DPMI

DP

DPMI

DPMI

DPMI

DP

DPMI

DP

DP0010272400046

DP0010272400047

DP0010272400048

DP0010272400049

DP0010272400050

DP0010272400051

DP0010272400052

DP0010272400053

DP0010272400054

DP0010272400055

DP0010272400056

DP0010272400057

12/09/2025 15:22:54

30/07/2024

01/08/2024

29/08/2024

30/08/2024

30/08/2024

02/09/2024

09/09/2024

12/09/2024

24/09/2024

04/10/2024

09/10/2024

16/10/2024

30/07/2024

01/08/2024

29/08/2024

30/08/2024

30/08/2024

02/09/2024

09/09/2024

12/09/2024

24/09/2024

04/10/2024

09/10/2024

16/10/2024

09/08/2024

01/08/2024

29/08/2024

30/08/2024

02/09/2024

09/09/2024

16/10/2024

30/08/2024

01/09/2024

29/09/2024

30/09/2024

30/09/2024

02/10/2024

09/10/2024

12/10/2024

04/11/2024

09/11/2024

16/11/2024

ABERKANE
Omar

KECH
NICOLAS

FERCHICHE
MALIK

ROGER
VALENTIN

DA COSTA
VEIGA
Joaquim

ALEGRIM
SARL
ALEGRIM

RICHARDOT
MYRIAM

boudil samir

le berre karine

MILET
Bernard

MOREL
MELANIE

SCI 3z

2 Impasse de
Montherot
01360 Balan

0045 RUE DE
BRESSOLLES
01360 Balan

0041 PARC
DES CHENES
LOTISSEMENT

PARC DES

CHENES

01360 Balan

312 RUE DU
STADE 01360
Balan

0140 RUE DE
BRESSOLLES
01360 Balan

0393 rue du
Front de
Bandiere

FRONT DE

BANDIERE

01360 Balan

329 Rue du
Stade 01360
Balan

0043 RUE DU
TILLEUL 01360
Balan

0028 RUE DU
CHENE 01360
Balan

59 Lotissement
Parc des
Chenes 01360
Balan

157 impasse
en Bernay
01360 Balan

85 Rue
centrale 01360
Balan

606

1076

820

239

1112

1179

580

250

360

578

600

1299

0270000D1962

0270000E0930

0270000D1246

0270000D1865

0270000E0358

027000ZA0184,
027000ZA0185

0270000D1663

0270000D1899

0270000D0953

0270000D1197

0270000E0767

0270000D1984,
0270002B0536,
027000ZB0115

piscine+pool house

Isolation thermique des
murs par l'extérieure

PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES

Piscine 10m?

Installation de 12
panneaux
photovoltaiques

division d'une propriété
batie pour création de
deux lots a batir

mur en remplacement
d'une haie hauteur 1m80

peinture de la fagade a
l'identique en beige
(rafraichissement)ainsi
que le garage qui est
actuellement en gris
foncé et pose de
bandeau sous tuile en
aluminium de couleur
blanc.

Ravalement fagade

ravalement pilier en crépi
et remplacement portail
et portillon

mur de cléture et pose
d'un portail

Modification d'ouvertures,

diminution de casquettes

béton et mise en place de
groupes clim

09/08/2024
Accord

09/08/2024
Accord

30/08/2024
Accord

23/12/2024
Rejet tacite

20/09/2024
Accord

01/10/2024
Accord avec
prescriptions

23/09/2024
Accord

23/09/2024
Accord

15/10/2024
Accord

15/10/2024
Accord

15/10/2024
Accord

08/11/2024
Accord avec
prescriptions

29/01/2025

22/11/2024
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DPMI

DPMI

DPMI

DPMI

DP

DPMI

DPMI

DPMI

DP0010272400058

DP0010272400059

DP0010272400060

DP0010272400061

DP0010272400062

DP0010272400063

DP0010272400064

DP0010272400065

12/09/2025 15:22:54

17/10/2024

18/10/2024

24/10/2024

25/10/2024

04/11/2024

20/11/2024

10/12/2024

16/12/2024

17/10/2024

18/10/2024

24/10/2024

25/10/2024

04/11/2024

20/11/2024

10/12/2024

16/12/2024

24/10/2024

05/11/2024

20/11/2024

10/12/2024

16/12/2024

17/11/2024

18/11/2024

24/11/2024

25/11/2024

04/12/2024

20/12/2024

10/01/2025

16/01/2025

GAREL Jean
michel

EDF ENR
SASU

ZAROUKIAN
Samuel

MANOURY
GUILLAUME

MEANT
PATRICK

GAREL Jean
Michel

LUDIN
FLORENCE

MATHIEU
SARA

0178 RUE DE
LA
CHAPELIERE
01360 Balan

17 Lotissement
la Cote Perriere
01360 Balan

852 RUE
CENTRALE
01360 Balan

22 Lotissement
Parc des
Chenes 01360
Balan

74 Rue de Jons
01360 Balan

0178 rue DE
LA
CHAPELIERE
01360 Balan

2 Lotissement
Parc des
Chenes 01360
Balan

70 Rue les
Muriers 01360
Balan

800

810

1714

806

2253

800

746

661

16.2

0270000D1373

0270002B0387

0270000D1983

0270000D1251

0270000D1543,
0270000D1795,
0270000D1797,
0270000D2018

0270000D1373

0270000D1235

0270000D1504

Installation de 7
panneaux longi sur
toiture

installation générateur
photovoltaique

Pose de 12 panneaux
photovoltaiques sur
toiture en surimposition.

création d'un conduit de
cheminée en inox noire
sur le toit

pergola climatique /
ravalement fagcades /
changement volets et
fenétres / construction
abri de jardin en bois

Agrandissement de 2
baies vitrées situées au
rez de chaussée sur la

fagade Est

travaux d'isolation des
fagcades par I'extérieur et
refection des enduits et
des peintures des
menuiseries

changement menuiseries
(porte entrée, porte
fenétre double et porte
fenétre simple)

08/11/2024
Accord avec
prescriptions

21/10/2024
Accord

08/11/2024
Accord

08/11/2024
Accord avec
prescriptions

08/11/2024
Accord

13/12/2024
Accord avec
prescriptions

13/12/2024
Accord avec
prescriptions

24/12/2024
Accord avec
prescriptions

25/04/2024

29/11/2024

08/01/2025

14/01/2025
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Le projet consiste en la
madification / création
d'ouverture au rez-de-
chaussée de I'habitation
existante dans le cadre
de la création d'un
logement. Nous profitons
également de ces travaux
pour effectuer un
ravalement complet des
fagades. Un abri de jardin
sera également installé
au Nord du bati créant
12,50 m? de surface de
plancher sur une emprise
au sol de 14,40 m2.
L'accés existant sera
supprimé afin de
centraliser les acces sur
la servitude existante
208 Rue (parcelle D-2108 _faisant
Centrale 01360 1286 125 0270000D2104, également partie de 10/01/2025
’ 0270000D2108 I'assiette fonciére). De ce Accord
fait, un portail coulissant
en aluminium blanc sera
installé a I'Ouest et
accompagné de mur de
cléture plein d'une
hauteur totale de 1,80 m
(chapeauté d'une
couvertine et recouvert
du méme enduit que
I'habitation). Ce méme
type de mur sera édifié a
I'Est afin de créer des
jardins privatifs distincts
pour chaque logement.
Les tuiles existantes
seront nettoyées et les
débords de toit seront
habillés par des
bandeaux en aluminium
blanc et des frisettes en
PVC blanc.

GONZALES

DP DP0010272400066 17/12/2024 17/12/2024 17/12/2024 17/01/2025 e

Balan

0453 route DE

LYON 01360 1003 0 0270000E0277 agrandissement des 09/01/2025
Balan fenétre (coté ouest) Accord

AFATMI

DPMI DP0010272400067 23/12/2024 23/12/2024 23/12/2024  23/01/2025 Souliman

Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Déclaration Préalable (DP) 20 19 0 1 0 0
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI) 43 40

0 0
Déclaration Préalable Lotissement (DPLOT) 1 1 0 0 0
0 0

N O N

Nombre total de dossier(s) 64 60
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